
МБОУ «СТАРОКАДЕЕВСКАЯ СОШ» ЧЕРЕМШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РТ 

 

 

ПРИКАЗ 

от 29 марта  2022 г.                                                                                                      № 25-о 

 

О включении во внутреннюю систему оценки  

качества образования мероприятий по контролю  

за введением обновленных  ФГОС НОО и ООО в 

 МБОУ «Старокадеевская  СОШ»  

 

    В соответствии с приказом Министерства образования и науки РТ от 30.12.2021 № 

под-1832/21 «Об организации работы по введению обновленных федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего образования и 

основного общего образования в общеобразовательных организациях Республики 

Татарстан», на основании информационно- методического письма  Министерства 

просвещения Российской Федерации «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта начального общего образования»  от 

15.02.2022 № АЗ-113/03   «О введении федеральных образовательных стандартов 

начального общего и  основного общего образования»,  приказа Министерства 

образования и науки РТ от 04.03.2021 № под-359/22 «Об утверждении критериев 

мониторинга готовности общеобразовательных организаций к введению ФГОС НОО и 

ФГОС ООО» и  приказа МКУ «Отдел образования» исполнительного комитета 

Черемшанского муниципального района № 135 от 16.03.2022 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Включить  во внутреннюю систему оценки Качества образования мероприятия по 

контролю За введением обновленных  ФГОС НОО и ООО в МБОУ «Старокадеевская  

СОШ» (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                               Муксинов Н.Ф. 

 


